
 

 

Lifelong Learning Programme: Introductory Statistics using R 
 

課節 Sessions 日期 Date 時間 Time 地點 Location 

 

Session 1 2018-02-26 Monday 星期一 

18:30 - 21:30 

N.A.P.E. Campus 

皇朝校舍 

 

Session 2 2018-02-27 Tuesday 星期二 

Session 3 2018-03-01 Thursday 星期四 

Session 4 2018-03-02 Friday 星期五 

Session 5 2018-03-05 Monday 星期一 

Session 6 2018-03-06 Tuesday 星期二 

Session 7 2018-03-08 Thursday 星期四 

Session 8 2018-03-09 Friday 星期五 

Session 9 2018-03-12 Monday 星期一 

Session 10 2018-03-13 Tuesday 星期二 
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